CONSEJO ESTATAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SONORA

Posicion Financiera, Balance General al 31/Jul/2010

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

FONDO DE CAJA CHICA
BANCOS

INVERSIONES

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES
DEPOSITOS EN GARANTIA
GASTOS POR COMPROBAR

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
ACTIVO FIJO EN PROPIEDAD -EDIFICIOS-
AC. FIJO EDIFICIO
TERRENO COLOSIO
MOBILIARIO DE ADMINISTRACION
EQUIPO DE ADMON
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE COMPUTACION
VEHICULOS Y EQPO TERRESTRE
MAQ. Y EQPO. ELECTRONICO

Total ACTIVO FIJO

SUMA DEL ACTIVO

15,000.00
3,005,672.32
35,000,000.00
1,269,667.04
430,818.45
29,500.00
76,298.88

39,826 956.69

7,556,930.24
5,115,645.56
4,360,000.00
4,622,163.74
3,863,541.99
2,214,752.89
8,625,972.37
4,085,203.31

322,364.97

40,766,575.07

80,593,531.76

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES
IMPUESTOS POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS

IMPTOS POR PAGAR RETENIDOS

Total PASIVO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

PATRIMONIO
RESUL. EJERC. ANTERIORES

Total - PATRIMONIO -

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

9.822.20
318,253.55
641,032.76

14,136.79

983,245.30

983,245.30

40,766,575.07
32,809,241.80

73,575,816.87

6,034,469.59

79,610,286.46

80,593.531.76



CONSEJO ESTATAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SONORA

Estado de Resultados del 01/Jul/2010 al 31/Jul/2010

Ingresos
MINISTRACIONES
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS

Total Ingresos

Egresos
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON.
TOTAL DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INVER. EN INFRAESTRUCTURA

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo

10,213,931.58

64,411.07

10,278,342.65

3,407,502.56
38,394.74
615,824.33
5,007,067.17

2,855.29
2,855.29

0.00

9,071,644.09

1,206,698.56

%

99.37
0.63
0.00

100.00

33.156
0.37
5.99

48.71
0.00
0.03
0.03

0.00

88.26

11.74

Acumulado

71,497,521.06

745,066.21

230,811.54

72,473,398.81

23,269,764.01

617,367.53

5,293,302.35

36,672,198.06

4,160.29
4,160.29

582,136.98

66,438,929.22

6,034,469.59

%

98.65

1.03

0.32

100.00

32.11

0.85

7.30

50.60

0.01
0.01

0.80

91.68

8.33





